
ESTADO
cÂunnR MUNtctPAL oe cRnRcnneÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ÁMÁZÔNIA PAINMÓNIo Dos B P./.sILEtRos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo n'01112023

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 001/2023

Objeto do Contrato: Execução de servigos de contúilidade.

O presente Termo Aditivo tem por objeto a renovação do contrato no 001/2023, por mais

12 (doze)meses, no período de 14 de janeiro de2024 até o dia 31 de dezembro de2024.

Elemento de despesa: 3390.39.00

Plano de trabalho: 01.03 1.0004.2.001

Contratante: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.

Contratada: Empre§a Solução Contabilidade, Auditoria e Assessória e Consultoria Ltda.

Vigência: a partir de 14.01 .2024 e término em31.12.2024.

Assinado emt 29 de dezembro de 2023.

Cuacaruí- RR, 29 dejaneiro de 2024.

JAILSON SAh[TOS

Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima

Praca do Centro CÍvico s/no - Centro - Caracaraí/Roraima

Site: www-.caraiiarai.rr. leq.br E-MAIL: camaramunicipalcci@qmail'com


